



Veřejná zakázka na dodávky

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 3 písmeno a), § 14 odstavec (1), § 15, § 26, § 53 souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž jen „Zákon“) s názvem:

„ÚMR – ul. Evropská, Znojmo, ul. 8. května, Kuchařovice“

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní

PODLIMITNÍ REŽIM

ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užíli ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 01

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).

Dotaz č. 1: Uchazeč žádá zadavatele o vysvětlení, jakým způsobem byla vypočítaná předpokládaná cena z 5 let servisu (820 000,- Kč bez DPH)? Uchazeč se totiž na základě svých zkušeností z poskytování servisu na jiných lokalitách domnívá, že cena 820 000,- Kč bez DPH je za servis pouze jedné MUR. Chápe tedy uchazeč správně, že se stala pouze administrativní chyba a je myšleno 2x 820 000,- Kč bez DPH, tedy 1 640 000,- Kč bez DPH za servis na 5 let za dvě MUR?

Odpověď zadavatele:

PHVZ je stanovena orientačně, na základě servisní smlouvy z obdobného plnění.

Dotaz č. 2: V ZD je uveden termín realizace do 90 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy, což by mohlo být cca v 01/2022. Uchazeč se ptá, jakým způsobem bude postupováno v případě nepříznivých klimatických podmínek? Instalace zařízení nejde provádět při nižší teplotě než je 5°C, nebo sněžení a dešti a stejně tak nelze osazovat nový stožár (zemní práce, kabeláž).

Odpověď zadavatele:

Zadavatel si je vědom této skutečnosti a ani by nepřipustil montáž či instalaci zařízení v rozporu s technologickými předpisy. A proto v případě, že zhotovitel nebude z důvodu klimatických podmínek schopen dodržet technické požadavky na instalaci a montáž předmětného zařízení, se ve smlouvě sjednaná lhůta plnění pozastaví o dobu, po kterou tato překážka trvá."

Informace č. 1: Na základě výše uvedeného zadavatel ruší znění odstavce 8.2. dokumentu s názvem: ZADÁVACÍ PODMÍNKY / VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a nahrazuje jej novým zněním takto:

8.2. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení podle ustanovení § 54 odstavec (1) Zákona. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny a to nejpozději

do 26.11.2021 do 10⁰⁰ hodin.

Ve spolupráci se zadavatelem vypracoval

Ing. Martin Šimek
za zastupujícího zadavatele